Empregado Doméstico, Lei Complementar n. 150/2015; e Trabalhador
Resgatado, Lei n. 10.608/2002.

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS

UGR: 400045

PTRES: 89287

Natureza de Despesa: 339039

Nota de Empenho: 2025NE000074

Fonte de Recurso:  1000000000

Valor: R$ 6.563.419,82 (seis milhões, quinhentos e sessenta e três mil quatrocentos e
dezenove reais e oitenta e dois centavos)

Documento assinado eletronicamente

FRANCISCO MACENA DA SILVA

Secretário Executivo

Documento assinado eletronicamente por Francisco Macena da Silva , Secretário(a) Executivo(a), em
10/03/2025, às 20:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.